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T.C. ODUNPAZARI BELEDIYE BASKANLIGI
Bahgesaray Hobi Bahgesi Kurasi
Emekli Basvuru

Durumu
Liste Sira (Asil
Cekilis sira No [Yedek) Adi Soyadi
1 164 Asil isa Talen
2 184 Asil Mehmet Bismis
3 217 Asil Mustafa Yigit
4 237 Asil Naciye Gokbulut
5 80 Asil Faik Kuruoglu
6 250 Asil Nevzat Ergiiven
7 86 Asil Fatma Kaya
8 180 Asil Mahmut Hazman
9 254 Asil Nursen Metin
10 333 Asil Yasar Ozer
11 110 Asil Hakki Kutlu
12 230 Asil Muzaffer Donerbas
13 144 Asil Hiiseyin Ates
14 48 Asil Beytullah Cansever
15 15 Asil Ahmet Hamdi Tirkéz
16 252 Asil Nurcan Ertoy
17 35 Asil Atayi Pigak
18 137 Asil Hilal Cizmeci
19 102 Asil Gilay Saltik
20 8 Asil Abdiilkadir Yanar
21 88 Asil Feda Manastir
22 332 Asil Yasin Yildirim
23 306 Asil Suna Unant
24 277 Asil Sadettin Cetin
25 305 Asil Sultan Demirel
26 151 Asil ibrahim Candaz
27 325 Asil Vedat Ozen
28 214 Asil Murat Karatas
29 321 Asil Turhan Sen
30 85 Asil Fatma Ersahin
31 244 Asil Necati Cihan
32 167 Asil ismail Tutan
33 161 Asil  imam Hiiseyin Akdogan
34 62 Asil Dogan Sen
35 343 Asil Zafer Zrsan
36 269 Asil Ramazan Duman
37 188 Asil Mehmet Celiker
38 189 Asil Mehmet Topgu
39 152 Asil ibrahim Unver
40 53 Asil Cemalettin Kilig
41 223 Asil Mustafa Curu
42 127 Asil Hatice Saygin
43 174 Asil Kamil Yavuz
44 280 Asil Sadife Sakallioglu
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54
227
181
235
293
262
115
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95
101
25
160
91
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SAIME
Mehmet
Cengiz
Mustafa
Cemil
Mustafa
Makbule
Mizeyen
Selfet
Omer
Hasan
Abdulkadir
Necmiye
Omer

Mustafa
Mesut Sadik

Hasan Huseyin

Umran
Erdogan
Dogan
Turan
Vedat
Mete
Hamit
Selim Yavuz
Haydar
Huseyin
Abdil
Nadide
Hakki
Metin
Samahat
Orhan
ismail
Ahmet
Hiiseyin
Yetkin
Selime
Sevgi
Fetih
Gulay
Ali Osman
ilyas
Fehmi

{SLINDA IMZA VARDIR,

Caligkangeng
Akar
Ers6z
Aktay

Akdemir
Citemek
Boru
Ozlem
Poyrazoglu
Kocatorun
Akca
Avcl
Sasak
Aykan

Celik
Yurtman
Dbénmez

Cam

Tiryaki
Demir
Erdem
Topcu
Savran
Topguoglu
Ozdemir
Golpek
Karausta
Unal
Tuzla
Gimistekin

Tepe

Bota
Aksuoglu

Kirbiyik
Karausta
Yilmaz
Kuzkun
Cansever
Demirkaya

Engin
Goktepe

Aypiri

Yayla
Gokmen
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T.C. ODUNPAZARI BELEDIYE

Bahgesaray Hobi Bahgesi Kurasi
Engelli ve Birinci Derece Sehit Yakini

Cekilis sira
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Liste Sira
No

42
39
26
32
40
34
20

57

41
22
13
33
24

Durumu
(Asil
[Yedek)
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek

Adi Soyadi
Recep Baykus
Nermin Sengiiler
Hasan Huseyin Oztiirk
Hilseyin Meric
Nurdogan Sayici
Mehmet Sahin Gokbuga
Giinay Onay
Ayfer Demiroglu
Muharrem Ekinci
Osman Murat Tiryaki
Habibullah Alkan
Burhan Ozen
Kemal Baha Tanyildiz
Halil Atak

ASLINDA IMZA VARDIR.
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